
 

 
41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. centr. 32/ 271 64 41, tel. sekretariat 32/ 271 16 47, fax 32/ 271 71 58 
email: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl ● www.wodociagi.zabrze.pl 

 

NIP: 648-00-00-278, REGON: 272730182, KRS Sąd Rejonowy w Gliwicach: 0000043723, Kapitał zakładowy 239.646.500 zł, wpłacony  
w całości konto: ING Bank Śląski SA I Oddz. w Zabrzu nr: 89 1050 1230 1000 0002 0031 7840 

 
Zabrze , dnia 12-07-2023 

Zamawiający 

Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Wolności 215 

41-800 Zabrze 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby ZPWiK sp. z o.o. na rok 2024  

Numer postępowania P32/2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/778286 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12-07-2023 godz. 12:10:00 w Zabrze, ul. Gdańska 14 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa energii elektrycznej na potrzeby ZPWiK sp. z o.o. na rok 2024 14 760 000,00 PLN 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena w PLN 
100% 

1. PGE Obrót S.A. 
8-go Marca 6 

35-959 Rzeszów 

Netto: 8 280 590,00 –  
Brutto: 10 185 126,00 

2. ENEA S.A.  

Pastelowa 8 
60-198 Poznań 

Netto: 8 373 990,00 –  

Brutto: 10 300 007,70 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


		2023-07-12T12:25:42+0200
	MAŁGORZATA TATAREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAŁGORZATA TATAREK, PESEL: 70120905600, PZ ID: abdang1




